
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-24-006691-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІНСТИТУТ МЕДИЧНОЇ
РАДІОЛОГІЇ ТА ОНКОЛОГІЇ ІМ. С.П. ГРИГОР'ЄВА
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02012177

Місцезнаходження замовника: 61024, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
Григорія Сковороди, будинок 82

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Момцелідзе Катерина Анатоліївна, 380577255032,
imro-tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Лот 1: Послуги з вивозу твердих побутових відходів
(ДК 021:2015 код 90510000-5 "Утилізація/ видалення
сміття та поводження зі сміттям"). Лот 2: Послуги з
вивозу негабаритних твердих побутових відходів (ДК
021:2015 код 90510000-5 "Утилізація/ видалення
сміття та поводження зі сміттям")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

ЛОТ 1 — Лот 1: Послуги з вивозу твердих побутових відходів (ДК 021:2015
код 90510000-5 "Утилізація/ видалення сміття та поводження зі сміттям")

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот 1: Послуги з
вивозу твердих
побутових відходів
(ДК 021:2015 код
90510000-5
"Утилізація/
видалення сміття та
поводження зі
сміттям")

ДК 021:2015: 90510000-5
— Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

1080 метр
кубічний

61024,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
Григорія
Сковороди,
будинок 82

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються в безготівковій формі,
шляхом перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок ВИКОНАВЦЯ
на підставі акту здачі-приймання послуг
протягом 14 робочих днів після
підписання акту здачі-приймання
послуг обома Сторонами. У випадку
затримки оплати послуги Замовником
через відсутність коштів на
розрахунковому рахунку, Замовник
зобов’язується провести оплату
наданою Виконавцем послуги протягом
14 робочих днів з дня надходження
коштів на свій рахунок

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

172 717,92 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

863,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 грудня 2025 14:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2: Послуги з вивозу негабаритних твердих побутових відходів
(ДК 021:2015 код 90510000-5 "Утилізація/ видалення сміття та поводження

зі сміттям")

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2: Послуги з
вивозу негабаритних
твердих побутових
відходів (ДК 021:2015
код 90510000-5
"Утилізація/
видалення сміття та
поводження зі
сміттям")

ДК 021:2015: 90510000-5
— Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

170 метр
кубічний

61024,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
Григорія
Сковороди,
будинок 82

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються в безготівковій формі,
шляхом перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок ВИКОНАВЦЯ
на підставі акту здачі-приймання послуг
протягом 14 робочих днів після
підписання акту здачі-приймання
послуг обома Сторонами. У випадку
затримки оплати послуги Замовником
через відсутність коштів на
розрахунковому рахунку, Замовник
зобов’язується провести оплату
наданою Виконавцем послуги протягом
14 робочих днів з дня надходження
коштів на свій рахунок

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 220,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

311,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 грудня 2025 11:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


